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Kuzey Kıbrıs  Türk Cumhuriyeti Cumhuriyeti Meclisi’nin  27 Şubat  2006  tarihli Kırküçüncü    Birleşiminde  Oyçokluğuyla(25 Oyla) kabul  olunan  “Yayın Yüksek Kurulu 2006 Mali Yılı Bütçe Yasası”  Anayasanın 92’inci  maddesinin (7)’nci  fıkrası gereğince Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Vekili  tarafından Resmi Gazete’de  yayımlanmak suretiyle ilan olunur.

Sayı:26/2006

YAYIN YÜKSEK KURULU

2006 MALİ YILI BÜTÇE YASASI

	
	        Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi aşağıdaki Yasayı yapar:



	Kısa İsim
	1. Bu Yasa, Yayın Yüksek Kurulu 2006 Mali Yılı Bütçe Yasası olarak isimlendirilir.



	BİRİNCİ KISIM

Genel Kurallar



	31 Aralık 2006 Tarihinde Sona Erecek Olan 

Mali Yıl Hizmetleri İçin Tahsis Edilen Ödenek 

“B” ve “C” Cetvelleri
	2. Yayın Yüksek Kurulunun, 1 Ocak 2006 tarihinde başlayan ve 31 Aralık 2006 tarihinde sona erecek olan 2006 Mali Yılında bu Yasaya ekli “B” (Gider) ve “C” (Araç) Cetvellerinde saptanan hizmet ve faaliyetlerin yürütülmesi için 278,058-YTL (İki Yüz Yetmiş Sekiz Bin, Elli Sekiz Yeni Türk Lirası) ödenek tahsis edilir.



	
	

	Bütçenin Finansmanı 

“A” Cetveli
	3. Bütçenin Finansmanı için, bu Yasaya ekli “A” (Gelirler) Cetvelinde saptanan kaynaklardan 103,058- YTL (Yüz Üç Bin, Elli Sekiz Yeni Türk Lirası)  Özel Yayın Kuruluşlarından elde edilecek reklam ve hizmet gelirleri ve 175,000-YTL (Yüz Yetmiş Beş Bin, Yeni Türk Lirası) Devlet katkısı olmak üzere, toplam 278,058-YTL (İki Yüz Yetmiş Sekiz Bin, Elli Sekiz Yeni Türk Lirası) gelir öngörülür.



	Uygulama ve Denetim 

39/1997

    34/2003
	4. Bütçede öngörülen gelirin tarh, tahakkuk ve tahsili ile harcamaların yapılması ve denetimi, Kamu ve Özel Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayınları Yasası, yürürlükte bulunan ilgili mevzuat ve bu Yasa ile konan koşul ve kurallar çerçevesinde, Yayın Yüksek Kurulu Yönetim Kurulunun alacağı kararlara göre yürütülür.



	Analitik Bütçe 

Sınıflandırması
	5. Yayın Yüksek Kurulu 2006 Mali Yılı Analitik Bütçe Sınıflandırması aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir:

	
	
	(1)
	Kurumsal Sınıflandırma: Birinci düzeyde Yayın Yüksek Kurulu yer almaktadır.

	
	
	(2)
	Fonksiyonel Sınıflandırma: Yayın Yüksek Kurulunun faaliyetlerinin işlevini göstermektedir.

	
	
	(3)
	Finansman: Yapılan harcamaların hangi kaynaktan finanse edildiğini göstermektedir.

	
	2/2006
	(4)
	Ekonomik Sınıflandırma: Ödeneklerin ekonomik sınıflandırılmasını göstermektedir ve detaylı açıklamaları 2006 Mali Yılı Bütçe Yasasının 4’üncü maddesine bağlı “F” Cetveli Eko-Rehberdeki gibidir.




	İKİNCİ KISIM

Gelirler ve Cari Harcamalara İlişkin Uygulama ve Denetim 

Kuralları ve Personel Rejimi

BİRİNCİ BÖLÜM

Gelirler ve Harcamalarda Usül



	Bütçe Gelirleri
	6. Yayın Yüksek Kurulunca elde edilecek bütün gelirler ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve diğer ülkeler veya uluslararası kuruluşlar tarafından yapılacak her türlü nakdi ve ayni yardımlar, Yayın Yüksek Kurulu 2006 Mali Yılı Bütçesine gelir olarak kaydedilir.



	Harcamalarda Usül
	7. Yayın Yüksek Kurulu harcamalarını, Devletin genel kuralları çerçevesinde ve Yayın Yüksek Kurulunun kararları aracılığı ile gerçekleştirir.



	İKİNCİ BÖLÜM

Aktarmalar



	Aktarma 

Yöntem ve
	8. (1)
	Aktarma önerileri, Yayın Yüksek Kurulu Başkanı tarafından yapılır.

	Kuralları
	    (2)
	(A)
	Maddeler arası aktarmalar Yayın Yüksek Kurulunun onayına bağlıdır.

	
	
	(B)
	Aktarma suretiyle ödeneği azaltılan bir maddeye sonradan aktarma yapılamaz.

	
	
	(C)
	Aktarma suretiyle ödeneği artırılan bir maddeden başka bir maddeye aktarma yapılamaz.



	Aktarma Yapılamayacak Ödenekler


	9. Maaş, ücret ve diğer özlük hakları ödeneklerinden başka bir amaç için kullanılmak üzere aktarma yapılamaz.



	ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Bütçenin Uygulama ve Denetimine İlişkin Kurallar



	İta Amiri
	10. Kurulun İta  amiri, Yayın Yüksek Kurulu Başkanıdır.



	Ek Ödenekte Temel İlke
	11. Bütçe tanzimi ve onayı sırasında mevcut olmayan veya tahmin edilemeyen bir hizmetin, Bütçe yasallaştıktan sonra ortaya çıkması nedeniyle, Bütçeye ek ödenek eklenmesi Cumhuriyet Meclisinin onayı ile yapılır.



	Bütçenin Borçlandırılması
	12. Ek ödenek ve aktarma önerileri usulüne uygun şekilde kesinleşmedikçe, sözkonusu öneriler harcamalara esas alınamaz ve Bütçe borçlandırılamaz.



	Kesin Hesap 

Yasa Tasarıları 

ve Raporu
	13. (1)
	(A)
	Uygulama ve denetim sonuçları Devlet Planlama Örgütünün düzenleyeceği raporlarda gösterilir. Bütçe Kesin Hesap Cetvel ve Raporları, mali yılın sona ermesinden başlayarak dört ay içerisinde Bakanlar Kuruluna sunulur.



	
	
	(B)
	Kesin Hesap Yasa Tasarıları ve Ekli Hesap Cetvelleri, ilgili oldukları mali yılın sonundan başlayarak, en geç bir yıl içinde Bakanlar Kurulunca Cumhuriyet Meclisine sunulur. Sayıştay, genel uygunluk bildirimini, ilişkin olduğu Kesin Hesap Yasa Tasarısının verilmesinden başlayarak altı ay içinde Cumhuriyet Meclisine sunar. 

	
	     (2)
	Her mali yılın sonunda bütçe fazlalığı elde edilmesi durumunda, elde edilen bütçe fazlalığı devlet bütçesine aktarılır.

	39/1997

    34/2003
	     (3)
	Yayın Yüksel Kurulu, Kamu ve Özel Radyo ve Televizyonların Kuruluşu ve Yayınları Yasasının 18’inci maddesi uyarınca, Bayrak Radyo ve Televizyon Kurumundan veya diğer kuruluşlardan aldığı hizmetlerden doğacak masrafları her yıl bütçesinde öngörmek suretiyle karşılar.



	DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Personel Rejimi



	Yayın Yüksek Kurulu 
	14. (1)
	Bütçede kadrosu ve ödeneği olmadan herhangi bir tayin, terfi ve barem ayarlaması yapılamaz.

	Personelinin Atanması
	      (2)
	Sözleşmeli personelin istihdam koşulları, baremi ve sözleşme esasları Yayın Yüksek Kurulunca saptanır ve her yıl Kurul bütçesinde öngörülür.



	
	
	

	ÜÇÜNCÜ KISIM 

Son Kurallar

	
	

	Yürütme 

Yetkisi
	15. Bu Yasayı, Başbakan adına Yayın Yüksek Kurulu yürütür.



	Yürürlüğe Giriş
	16. Bu Yasa, 1 Ocak 2006 tarihinden başlayarak yürürlüğe girer.


“A” CETVELİ 

GELİRLER

(Madde 3)

	Madde/

Proje
	Gelirin Türü
	2004 Bütçe 

Ödeneği

(TL)


	2004 Bütçesi 

Tadil Edilmiş Şekli

 (TL)
	2005 Bütçe 

Tahminleri

(YTL)
	Artış (+) 

veya  Azalış (-) 

(YTL)
	Açıklama

	01
	Özel Yayın Kuruluşlarından Elde Edilecek Lisans, Yıllık Yayın İzni, Frekans Kirası  ve Reklam Payı Gelirleri 
	71.870.000.000.-
	71.870.000.000.-
	           164.000.-
	+   92.130.-
	

	02
	Devlet Katkısı
	78.000.000.000.-
	78.000.000.000.-
	           161.360.-
	        +    83.360.-
	

	
	GELİRLER TOPLAMI
	149.870.000.000.-
	149.870.000.000.-
	            325.360.-
	 +   175.490.-
	


“B” CETVELİ

GİDERLER

(Madde 2)
	Ödenek 

Türü
	Madde/ Proje
	Kadro

Adedi

04       05
	Ödeneğin Türü
	2004 Bütçe 

Ödeneği

(TL)


	2004 Bütçesi

Tadil Edilmiş Şekli (TL)
	2005 Bütçe 

Tahminleri

(YTL)
	Artış (+) 

veya  Azalış (-) 

(YTL)
	Açıklama



	1
	    01

06
	  9

10
	  9

10
	Aylıklar  ve Özlük Hakları

YYK Üye Ödenekleri

Sözleşmeli Personel Maaşları


	1.873.000.000.-

  35.925.000.000.-


	   1.873.000.000.-

35.925.000.000.-


	               1.872.-

              190.988.-
	        -             1

+ 155.063.-


	

	
	
	
	Aylıklar ve Özlük Hakları Toplamı
	  37.798.000.000.-

	37.798.000.000.-
	              192.860.-


	+  155.062.-


	

	2

3

4
	11

12

21

22

23

29

    31

32

33

34

39
	
	Yolluklar

Yurt İçi Yolluklar

Dış Temas Giderleri ve Yurt Dışı Görev Yollukları

Hizmet Alımları

Posta-Telefon-Telgraf

Kiralar

Geçici Hizmetler

Diğer Hizmet Alımları

Tüketim  Malları ve Malzeme Alımları 

Kırtasiye- Matbuat – Abonman

Aydınlatma-ısıtma- su

Teknik Malzeme Alımları

Akaryakıt ve Yağ Alımı

Diğer Tüketim Malları


	      274.000.000.-

  10.766.000.000.-

     3.449.000.000.-

     9.000.000.000.-

     1.000.000.000.-

   18.378.000.000.-

     4.469.000.000.-

     2.916.000.000.-

     6.802.000.000.-

     1.602.000.000.-

     2.776.000.000.-

     
	      274.000.000.-

   10.766.000.000.-

     3.449.000.000.-

     9.000.000.000.-

     1.000.000.000.-

   18.378.000.000.-

     4.469.000.000.-

     2.916.000.000.-

     6.802.000.000.-

     1.602.000.000.-

     2.776.000.000.-
	               1.000.-

                13.000.-

                   4.500.-

                 11.500.-

                   5.000.-

                 10.000.-

                   4.000.-

                   5.000.-

                   6.000.-

                   2.500.-

                   2.500.-


	        +        726.-

+     2.234.-

        +     1.051.-

        +     2.500.-

        +     4.000.-

         -     8.378.-

         -        469.-

        +     2.084.-

         -        802.-

        +        898.-

        -         276.-


	(12) Dış temas, toplantı, panel ve benzeri yerlere iştirak giderleri.

(23) Teknik  ölçüm ve denetleme amacıyla alınacak hizmetler.

(29) Hizmet alımı yöntemiyle yürütülen faaliyetler.

(33) Arşiv ve kayıt sistemi içim gerekli materyal yatırımı.


	Ödenek 

Türü
	Madde/ Proje
	Kadro

Adedi

04       05
	Ödeneğin Türü
	2004 Bütçe 

Ödeneği

(TL)


	2004 Bütçesi

Tadil Edilmiş Şekli (TL)
	2005 Bütçe 

Tahmini

(YTL)
	Artış (+) 

veya  Azalış (-) 

(YTL)
	Açıklama



	5

6

7
	     41

42

51

61


	
	Demirbaş Alımları

Döşeme- Demirbaş

Teknik Teçhizat Alımları

Diğer Ödemeler

Temsil ve Ağırlama

Yatırımlar
Araç Alımı


	18.741.000.000.-

25.260.000.000.-

  4.789.000.000.-

   1.850.000.000.-


	18.741.000.000.-

25.260.000.000.-

  4.789.000.000.-

   1.850.000.000.-


	              10.000.-

              52.500.-

                5.000.-

                    -
	          -           8.741.-

          +        27.240.-

          +              211.-

           -          1.850.-


	(42) Kayıt sistemleri için gerekli yatırımlar.



	
	
	
	CARİ GİDERLER TOPLAMI


	112.072.000.000.-
	112.072.000.000.-
	           132.500.-
	    +            22.278.-
	

	
	
	
	 GİDERLER TOPLAMI
	149.870.000.000.-
	149.870.000.000.-
	           325.360.-
	    +           177.340.-
	


“C” Cetveli

Araçlar

(Madde 2)

	Plaka No.
	Marka
	Model
	Ağırlık
	Alındığı Yer
	Açıklama



	GL 107
	Honda
	Motosiklet
	49 cc
	YYK Bütçesi
	YYK SAK-4e-kararı ile alınan



	FN 196
	Isuzu
	 4 x 4 pickup
	2499cc
	YYK Bütçesi
	MİK 0590/2003-SAK03-4 kararı ile alınan


